



Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. ks. Jerzego Popiełuszki
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń
Tel/fax: (56) 657 42 90
NIP: 879-21-78-018

Nr postępowania - ZPO:ZP/12/2020

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ
- 21.07.2020 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę serwera, komputerów stacjonarnych z monitorami dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Toruniu - ZPO:ZP/12/2020.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

I. W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa w/w postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: komputery PC 10 szt. (**Zadanie 2**).

1) Pytanie 1 - Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak.

2) Pytanie 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Zainstalowanie i skonfigurowanie na dostarczonych urządzeniach dostarczonego oprogramowania należy do Wykonawcy – patrz zapisy w rozdziale III pkt. 4 SIWZ.

3) Pytanie 3 - Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Dostarczone oprogramowanie musi być w pełni legalne, nie może stanowić ograniczenia praw producenta lub innych osób, w szczególności patentów ani innych praw z zakresu własności przemysłowej lub praw autorskich i nie będzie wymagać uzyskania przez Zamawiającego żadnych dodatkowych zgód lub licencji – ewentualne sprawdzenie (potwierdzenie) oryginalności i legalności oprogramowania wg formy wymaganej przez producenta oprogramowania w zależności od dostarczanej wersji.

4) Pytanie 4 - Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Nie wykluczamy takiego postępowania.

5) Pytanie 5 - Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Nie wykluczamy takiego postępowania w przypadku zaistnienia wątpliwości.

II. Zapytanie dotyczące Zadania nr 2 - dostawa komputerów stacjonarnych z monitorami:

6) Pytanie 6 - W punkcie II.18.3.b SIWZ wymagacie Państwo oświadczenie producenta komputera potwierdzające głośność jednostki centralnej w pozycji obserwatora wynoszącą maksymalnie 22 dB.

Czy dopuszczacie Państwo komputery z głośnością jednostki centralnej w pozycji obserwatora wynoszącą maksymalnie 23,2 dB.

Odpowiedź: Dopuszczamy komputery z głośnością jednostki centralnej w pozycji obserwatora wynoszącą maksymalnie 24 dB.

SIWZ w rozdziale II pkt. 18 ppkt 3) lit. b) otrzymuje zmienioną treść:

„b) oświadczenie producenta potwierdzające głośność jednostki centralnej (**komputera stacjonarnego**) mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 lub normą równoważną oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 lub normą równoważną w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (IDLE) wynoszącą maksymalnie 24 dB. Wykonawca może zamiast tego certyfikatu, złożyć równoważne zaświadczenia wystawione przez podmioty mające siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Wymóg dotyczy Zadania Nr 2”.

III. Z uwagi na fakt, że zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdziale II pkt. 18 ppkt 3) lit. b) prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, stosownie do treści art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP – treść zmiany ogłoszenia o zamówieniu w BZP zamieszczona zostaje także na stronie internetowej zamawiającego: www.zpotorun.pl

Z poważaniem

Kierownik
działu administracyjnego
Aleksandra Wachowiak-Kaźmierczak
Aleksandra Wachowiak-Kaźmierczak